
PËR OPERATORËT TURISTIK - SHËRBIMET
- GUIDAT TURISTIKE - ANIMATORËT TURISTIK

si të zhvillojmë produkte konkuruese të turizmit - përdorimi i marketingut
dhe promovimit për të pritur më shumë turist vendas dhe të huaj

• ngritja e vetëdijes për nevojën e një qasje rajonale për promovimin e mundësive
 dhe potencialit rajonal të turizmit

• fuqizimi i objekteve dhe shërbimeve rurale për marketing online
 dhe aktivitete promovuese

• arritja e njohjes se potencialeve të objekteve dhe shërbimeve rurale egzistuese
 në zonën ndërkufitare midis Republikës së Maqedonisë së Veriut dhe Kosovës

• ngritja e vazhdueshme e kapaciteteve të guidave turistike dhe animatorëve turistik
 egzistues dhe potencial

• mbështetja e praktikave për promovimin e informacioneve të përditësuara që lidhen
 me qëndrimin e turistëve

Në kuader të projektit
“Mbështetja e Potencialit 

Rajonal të Turizmit“


